[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                               Indicação n.º 129/2022
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que seja realizado patrolamento e colocação de fresa asfáltica nas ruas do Distrito Industrial.

JUSTIFICATIVA:
As vias estão com uma má conservação, sendo necessário o reparo, evitando qualquer acidente ou prejuízos aos veículos dos munícipes.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 09 de junho de 2022.
RODRIGO MENDES
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1